
招标公告
招标单位：中华联合财产

保险股份有限公司巴音郭楞

蒙古自治州分公司。项目名

称：中华财险巴州分公司机关

办公楼会议室装修项目。施

工地点：库尔勒市。招标方

式 ：公 开 招 标 。 项 目 预

算 ：11.3 万 元 。 施 工 方 要

求：（1）在中华人民共和国境

内注册，能够独立承担民事责

任的法人；（2）本项目不接受

联合体投标；（3）法律、行政法

规规定的其他条件。报名时

间：2025 年 1 月 28 日-2025 年

2月7日，联系人：孟令茹，联系

电 话 ：18690689323，（0996）

2046045，联系地址：库尔勒市

建国北路71-3号。

中华联合财产保险股份

有限公司巴音郭楞蒙古自治

州分公司

2025年1月28日

公 示
新 疆 云 丝 路 供 应 链 管

理有限公司（统一社会信用

代 码 ：91652801MA78LGBW

7K），股东新疆丝路九鼎梨城

农产品经营管理有限公司将

所持全部股权转让给依斯坎

旦尔·吐尔地。新疆云丝路供

应链管理有限公司于2025年1

月 26 日召开股东会议已批准

本次股权转让，并拟到市场监

管部门进行备案登记。现依

照《公司章程》及法律相关规

定发布本公示，请未参加本次

股东会的股东或其他权利人

自本公示发布之日起 30 日内

书面答复我公司是否行使股

东优先购买权，逾期，后果自

负。同时，如对本次股权转让

行为有异议的其他股东或其

他权利人在本次公示期限内

可向本次公示联系人提出异

议。公示期限：2025年 1月 28

日至 2025 年 2 月 27 日。特此

公示。联系人：艾海提江，联

系电话：18099962872。

新疆云丝路供应链管理

有限公司

2025年1月28日

公 告
因工作需要，哈尔莫敦镇

乌拉斯台村股份经济合作社

在开展“三资”清理和化债工

作中，发现以下15笔债务无法

核实，共计 65916.81元。其中

拉木加甫（1780元），盖依仁且

（2953.08 元），依 岱（3868.38

元），好海（667.83 元），明吉尔

（500 元）等五人死亡且亲属

无 法 提 供 证 明 材 料 ；雄 改

（1922.45元），才加甫（23297.6

元），艾尔登（4410 元），李连

平（3745.2元），巴都玛（4072.2

元），肯再（1560 元），都尔再

（200 元 ），交·巴 都 玛 拉

（3648.4 元），任 明 全（13000

元）等 9 人无法提供相关债务

证 明 材 料 ；无 债 权 人 债 务

291.67元。2024年 3月村委会

与 14 位债权人公平协商，所

有债权人一致同意放弃债权，

并 全 部 签 署 放 弃 债 权 承 诺

书。经村委会召开“四议两公

开”会议，已于 2024 年 4 月 11

日召开村民代表大会决议按

程序核销这 15 笔债务。特此

公告。

和静县哈尔莫敦镇乌拉

斯台村村委会

2025年1月28日

◆和静县义萍水暖建材店公

章 遗 失 ，序 列 号 ：652827000

1196，现声明作废。

◆克热木江·吐尔迪（身份证

号码：652825198910012730）的

不动产权证遗失，土地位于且

末县琼库勒乡琼库勒村，证

号：新（2020）且末县不动产权

第0006180号，面积：实测土地

面积 506.46m2，房屋建筑面积

96.01m2，现声明作废。

◆新 疆 丰 泽 源 商 贸 有 限 公

司 公 章 遗 失 ，序 列 号 ：916

52801MA77WBWY2X，现 声

明作废。

◆库尔勒市聚荣大厦，一小
二中学区房 15 楼 124m2 简单
装 修 ，出 售 或 出 租 ，电
话：18999015167。

本报地址：新疆库尔勒市建国北路 118号 邮编：841000 总编办：2212513 新闻热线：2212555 新闻中心：2212525 2213825 编辑中心：2212535
广告中心：2012012 2212616 发行中心：2212600 2022499 月价：24元 年价：288元 印刷：巴州日报印务有限责任公司 电话：2024204

广告
2025年1月28日 星期二

编辑 杜媛 校对 罗建华12


